
ZARZĄDZENIE NR 47/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw budżetu obywatelskiego na 2019 r. dla Miasta Kielce

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
2017 r., poz. 1875, ze zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 
2016 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017 roku i Nr 348/2017 
z dnia 21 sierpnia 2017 roku,  zarządza się, co następuje:

§ 1. 
1. Powołuje się Komisję do spraw budżetu obywatelskiego, zwaną dalej "Komisją", 

w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji - Tadeusz Sayor, zastępca Prezydenta Miasta Kielce,

2) Z-ca Przewodniczącego Komisji - Wojciech Dudzic, dyrektor Wydziału Budżetu,

3) Członek Komisji - Wojciech Kołodziejczyk, zastępca dyrektora Wydziału Inwestycji,

4) Członek Komisji - Renata Pajek, zastępca dyrektora ds. inwestycji w Miejskim Zarządzie 

Dróg w Kielcach,

5) Członek Komisji - Edyta Samczyńska, Wydział Budżetu,

6) Członek Komisji - Tomasz Zboch, Miejski Zarząd Dróg,

7) Członek Komisji - Anna Dwurnik, Wydział Systemów Zarządzania i Usług Informatycznych,

8) Członek Komisji - Ewa Mazurek, Wydział Systemów Zarządzania i Usług Informatycznych,

9) Członek Komisji - Agata Wojda, Radna Rady Miasta Kielce,

10) Członek Komisji - Witold Borowiec, Radny Rady Miasta Kielce,

11) Członek Komisji - Marcin Chłodnicki,  Radny Rady Miasta Kielce,

12) Członek Komisji - Jarosław Karyś,  Radny Rady Miasta Kielce,

13) Członek Komisji - Jacek Wołowiec,  Radny Rady Miasta Kielce.

Id: A016F4D2-2F87-49DA-A1A8-ACEE6678990D. Przyjęty



2. W pracach Komisji mogą uczestniczyć inne osoby niż określone w ust. 1, zaproszone przez 

Przewodniczącego Komisji lub Zastępcę Przewodniczącego Komisji.

§ 2. 
1. Komisja obraduje na posiedzeniach zwoływanych, prowadzonych i zamykanych przez 

Przewodniczącego Komisji, a w przypadku nieobecności lub niemożności pełnienia funkcji przez 

Przewodniczącego, jego obowiązki pełni Zastępca Przewodniczącego Komisji.

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji.

§ 3. 
Do zadań Komisji należy opracowanie Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Kielce na rok 
2019, który w szczególności będzie zawierał procedury:

1) zgłaszania zadań do wykonania w ramach budżetu obywatelskiego;

2) weryfikacji zgłoszonych zadań w ramach budżetu obywatelskiego;

3) głosowania nad dopuszczonymi zadaniami.

§ 4. 
Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce oraz kierowników 
miejskich jednostek organizacyjnych do współdziałania oraz udzielania niezbędnej pomocy
we wszelkich sprawach związanych z zakresem zadań Komisji, a pozostających we właściwości 
danej komórki bądź jednostki.

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Kielce, Panu Tadeuszowi 
Sayorowi.

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A016F4D2-2F87-49DA-A1A8-ACEE6678990D. Przyjęty




